The Race 2021 - Endergebnis der Yardsticl

Gruppe: (1.0) Katamarane (Yardstick)
1.Wf / Startzeit: 11.09.2021 08:15:00

Yardstick

PL. STARTNF

1 93

2 90

3 91

4 95
5(DNF) 92
5(DNF) 94

Statistik: gemeldet: 6, gestartet: 6, gewertet: 4

SEGELNR
GER 28
GER 2
AUT 3
sur 777
SUl 06
Sul 100

BOOTSNAME
Paulchen
Orange Utan
Skinfit
Sonnenkonig
Rocket
Green Horny

Gruppe: (1.0) Yardstick 1 (<= 95) (Yardstick)
1.Wf / Startzeit: 11.09.2021 08:15:00

Yardstick
PL. STARTNF
1 78
2 77
3 76
4 71
5 75
6 73
7 72
8 70

9 (DNF) 74

Statistik: gemeldet: 9, gestartet: 9, gewertet: 8

SEGELNR
VIII-3
GER 4728
GER 3279
SuUl 9
GER 2991
SUl 237
o 37
408 7
GER 352

BOOTSNAME
HOC-Neustadt
MaxiMumm
Fee

Lucina
Shamrock
Pinklady

Null

Match Center

Martha (by bauen.c Christian Hamma

Gruppe: (1.0) Yardstick 2 (>=96) (Yardstick)
1.Wf / Startzeit: 11.09.2021 08:15:00

Yardstick
PL. STARTNF
1 81
2 83
3 84
4 80
5(DNF) 82

Statistik: gemeldet: 5, gestartet: 5, gewertet: 4

SEGELNR
AUT 125
GER 708
SUl 1734
AUT 90
GER 321

BOOTSNAME
Tramontana
GRACE
Athena

Sydia

VASCO

STEUERMANN/-FR/ BOOTSKLASSE

Dominic Stahl
Ralph Schatz
Fritz Trippolt
Armin Schmid

Hans-Joerg Etter

Sammy Smits

Ventilo M2
SL33

D35
Ventilo M2
ETFI 26
Katamaran

STEUERMANN/-FR/ BOOTSKLASSE

Karlheinz Kaiser
Gunter Scheck

Reinhold Richter

Martin Gasser
Reinhard Frey
Marc Brenne
Jochen Landolt
Andreas Duelli

80er Seefahrtskreu
Mumm 30

Boheme 10

Olsen 34

2-Tonner

Jeaneau Selection 2
75er Nat. Kreuzer
Bavaria 40S

Classe Mini 650

STEUERMANN/-FR/ BOOTSKLASSE

Sven Heugel
Tobias Kindt
Peter Artho

Christof Grabher

Thomas Nuding

Firts 27.7
First 27.7 HK
Athena 34
Havskryssare
Bavaria 32 CR

CcLus
wyc
LSC
BSC
SSCRo
YCA
YCA

CLUB
YCL

SCBO
LYC
HVS
YCL

YCRo
YCL

KS

YCL

CLUB
YCFL
YCL
HVS
YCH
STSG



<klassen

CLUBNAME

Wirttembergischer Yacht-Club e. V.
Lindauer Segler-Club e. V.
BREGENZER SC

Segel-Sport-Club Romanshorn
Yachtclub Arbon

Yachtclub Arbon

CLUBNAME

Yacht-Club Langenargen e. V.
Segel-Club Bodman e. V.
LOCHAUER YC

HVS Steinach

Yacht-Club Langenargen e. V.
Yacht-Club Romanshorn
Yacht-Club Langenargen e. V.
Kressbronner Segler e. V.
Yacht-Club Langenargen e. V.

CLUBNAME

Yacht-Club FlieBhorn e. V.

Yacht-Club Langenargen e. V.

HVS Steinach

YC HARD

Studentische Seglergemeinschaft Tubi

YS
55
53
53
55
54
55

YS
91
85
91
94
94
90
91
89
91

YS
102
103

98
101
106

GES.ZEIT
13:16:06
13:05:36
13:08:07
14:48:17
DNF
DNF

GES.ZEIT
21:42:37
20:56:12
23:08:49
1/01:19:22
1/01:35:06
1/01:12:52
1102:28:13
1]02:57:06
DNF

GES.ZEIT
1/01:48:43
1102:17:25
1]01:39:15
1|04:57:32

DNF

BER.ZEIT
/1]00:07:27
/1]00:42:16
/1]00:47:01
/1]02:55:04

BER.ZEIT
/23:51:27
/1]00:37:53
/1]01:26:10
/1]02:56:21
/1]03:13:05
/1]04:00:58
/1]05:05:18
/1|06:16:58

BER.ZEIT
/1]01:18:21
/1]01:31:28
/1]02:10:40
/1]04:40:20



